PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

COMISSÃO ELEITORAL - FAZPREV

EDITAL N.º 003/2022 - Processo Eletivo para os cargos da Diretoria Executiva
do Instituto de Previdência Municipal de Fazenda Rio Grande.

De 27 de abril de 2022.

A Presidente da Comissão Eleitoral do processo eletivo para o
preenchimento dos cargos da Diretoria Executiva do Instituto de Previdência
Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV, no uso de suas atribuições legais
instituídas pela Portaria n.0 067/2022, em conformidade com o Regulamento
Eleitoral, vem CONVOCAR os servidores abaixo relacionados para compor a mesa
coletora da Eleição FAZPREV 2022.

Mesa Coletora:

Coordenador - Simone Aparecida Camargo; matrícula 350.187;

1º Mesário - João Guitten de Lima; matrícula 96.501;

2º Mesário - Simone Portes; matrícula 352.924;

3º Mesário - Luana de Fátima Gonçalves Bergamasco; matrícula 349.323.

Os servidores acima nominados deverão se apresentar ao local de
votação na data e horário pré determinados.

~~~·-···~·········'' • Publicado no Diário : Fazenda Rio Grande, 27 de abril de 2022.
: Oficial Eletrônico :
: Nº080/2022 - Data: de 27 :
: de abril de 2022. :

A,.,,JJ,;.,.. 1u.,._u,,.tí e..,,,~
Jaqueline Framkowlc outinho

Pres,idente da Comissão Eleitoral
Portaria n.º 067/2022

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR